保護者の皆様

１．振替予定日

※年度当初の予定です。万が一変更がある場合はご連絡いたします。

２．おおよその学校給食費徴収額
１年あたり 約４７，５００円（２５０円／１食 × １９０日）
１月あたり 約 ５，０００円（２５０円／１食 ×  ２０日）
※給食費と合わせて学年費などの費用も徴収します。
※６・７月、１１・１２月、２・３月は２か月分まとめて集金します。

３．毎月の学校集金のお知らせ

４．その他

５．問い合わせ先
豊田市立畝部小学校 電話 ０５６５－２１ー００２９
担当︓事務 近藤

2月29日 (木)

 集金額、振替日のお知らせを、毎月振替日の約１週間前までにお知らせします。学
校ホームページ内「学校からのお知らせ」からもご確認いただけます。絆メールでも
ご案内しますのでご確認ください。

 今年度より振替不能になった場合のお支払いの際、学校で現金をお受け取りできな
くなりました。農協の指定口座にご自身でお振込みいただきます。その際の手数料は
保護者負担ですのでご了承ください。
 振替不能にならないよう、口座の残高確認をお願いいたします。

10月31日 (火) 11月30日 (木) 1月31日 (水)

(金) 振替なし 9月29日 (金)

１０月分 １１・１２月分 １月分 ２・３月分

４月分 ５月分 ６・７月分 ８月分 ９月分

5月8日 (月) 5月31日 (水) 6月30日

令和5年4月26日

豊田市立畝部小学校長 石黒 英男
（ 公 印 省 略 ）  

令和５年度 学校集金口座振替について

 日ごろは、学校運営にご理解・ご協力をいただき誠にありがとうございます。
 今年度の学校集金につきまして、下記の通り口座振替させていただきますのでお知らせ
します。ご協力よろしくお願いいたします。

記